

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Carlskrona Automation Technology AB

Org.nr. 556715-2888

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Magnus Olofsson, Styrelseledamot  
2024-07-07

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att tillhandahålla automationslösningar inom el- och pneumatikområdena för industrin jämte därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Karlskrona, Blekinge.

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Omsättningen har under året minskat med mer än trettio procent mot föregående räkenskapsår pga att det har arbetats färre timmar än f.g år

**Flerårsöversikt**

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 697 503	3 014 036	2 650 637	2 860 265
Resultat efter finansiella poster	500 946	464 263	808 056	450 232
Soliditet (%)	91,27	81,45	70,94	62,94

Definitioner av nyckeltal, se noter

**FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	3 329 793	365 379	3 795 172
Utdelning		-250 000	0	-250 000
Balanseras i ny räkning		365 379	-365 379	0
Årets resultat			395 052	395 052
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>3 445 172</u>	<u>395 052</u>	<u>3 940 224</u>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 445 173
Årets resultat	<u>395 052</u>
	<b>3 840 225</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 840 225</u>
	<b>3 840 225</b>

Carlskrona Automation Technology AB  
Org.nr. 556715-2888

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 697 503	3 014 036
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-904	2 629
Övriga rörelseintäkter		474	545
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 697 073</u>	<u>3 017 210</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-423 110	-1 001 485
Övriga externa kostnader		-339 435	-303 072
Personalkostnader	2	-348 290	-1 144 162
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-127 917	-141 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 238 752</u>	<u>-2 589 719</u>
<b>Rörelseresultat</b>		458 321	427 491
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42 627	36 823
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-51
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>42 625</u>	<u>36 772</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		500 946	464 263
<b>Resultat före skatt</b>		500 946	464 263
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-105 894	-98 884
<b>Årets resultat</b>		<u>395 052</u>	<u>365 379</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>354 733</u>	<u>482 650</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>354 733</b>	<b>482 650</b>
 <b>Summa anläggningstillgångar</b>		 <b>354 733</b>	 <b>482 650</b>
 <b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>19 704</u>	<u>20 608</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>19 704</b>	<b>20 608</b>
 <b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		205 828	239 107
Övriga fordringar		60 655	78 804
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>6 804</u>	<u>6 405</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>273 287</b>	<b>324 316</b>
 <b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		3 140 683	2 922 655
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<u><b>3 140 683</b></u>	<u><b>2 922 655</b></u>
 <b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>528 303</u>	<u>908 900</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>528 303</b>	<b>908 900</b>
 <b>Summa omsättningstillgångar</b>		 <b>3 961 977</b>	 <b>4 176 479</b>
 <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		 <b>4 316 710</b>	 <b>4 659 129</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 445 173	3 329 793
Årets resultat		395 052	365 379
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>3 840 225</u>	<u>3 695 172</u>
<b>Summa eget kapital</b>		3 940 225	3 795 172
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder		195 320	380 250
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>195 320</u>	<u>380 250</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		75 448	70 468
Övriga skulder		85 717	209 432
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	203 807
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>181 165</u>	<u>483 707</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 316 710</b>	<b>4 659 129</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

**Noter till resultaträkningen**

**Not 2 Medelantal anställda** **2023/2024** **2022/2023**

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,50

**Noter till balansräkningen**

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer** **2024-04-30** **2023-04-30**

Ingående anskaffningsvärden	818 785	835 218
Omklassificeringar	0	-16 433
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>818 785</b>	<b>818 785</b>
Ingående avskrivningar	-336 135	-195 135
Årets avskrivningar	-127 917	-141 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-464 052</b>	<b>-336 135</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>354 733</b>	<b>482 650</b>

**Not 4 Långfristiga skulder** **2024-04-30** **2023-04-30**

Förfaller senare än 5 år 195 919 380 250

## Övriga noter

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Carlskrona Automation Technology AB  
Org.nr. 556715-2888

Hasslö

Magnus Olofsson  
Magnus Olofsson

2024-07-04

Vår revisionsberättelse har lämnats den 4 juli 2024.

Baker Tilly Sydost AB

Viktor Hedberg  
Viktor Hedberg  
Auktoriserad revisor
